

Докторлық диссертацияны қорғау туралы

М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетінде Бигалиева Альфия Замировнаң «Майда ұнтақтаудың технологиялық процесін саналы түрде басқаруға арналған бағдарламалық жасақтаманы әзірлеу» тақырыбындағы, 6D070400 – «Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету» мамандығы бойынша диссертация қорғауы өтеді.

Диссертациялық жұмыс Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің «Компьютерлік және бағдарламалық инженерия» кафедрасында дайындалды.

Қорғау тілі: орысша.

Диссертация диссертациялық жұмыс түрінде ұсынылған.

Ресми рецензенттер:

1. Логунова Оксана Сергеевна, профессор, 05.13.06 – «Технологиялық үдерістер мен өндірістерді автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша техника ғылымдарының докторы, «Есептеу техникасы және бағдарламалау» кафедрасының меңгерушісі, Энергетика және автоматтандырылған жүйелер институты, Г.И.Носов атындағы Магнитогорск мемлекеттік техникалық университеті. Магнитогорск қ., Ресей Федерациясы.

2. Оспанов Ербол Амангазович, 6D070200 – «Автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша PhD, «Автоматика және ақпараттық технологиялар» кафедрасының м.а. ассоц. профессоры, КеАҚ «Шәкәрім атындағы университет, Семей қ.» Семей қ., Қазақстан Республикасы.

Ғылыми кеңесшілер:

1. Атанов Сабыржан Кубейсинович, 05.13.11 – «Есептеу машиналарын, кешендері мен компьютерлік желілерін математикалық және бағдарламалық қамтамасыз ету» мамандығы бойынша техника ғылымдарының докторы, Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ Ақпараттық технологиялар факультеті, «Компьютерлік және бағдарламалық инженерия» кафедрасының профессоры., Нұр-Сұлтан қ., Қазақстан Республикасы.

2. Лисицына Любовь Сергеевна, 05.13.06 – «Технологиялық үдерістер мен өндірістерді автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша техника ғылымдарының докторы, ИТМО ұлттық зерттеу университетінің бағдарламалық инженерия және компьютерлік техника факультетінің профессоры, Санкт-Петербург қ., Ресей Федерациясы.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелерінің құрамы:

1. Кульмагамбетова Жумажан Калдыгуловна – 05.13.18 – «Математикалық модельдеу, сандық әдістер және бағдарламалар кешені» мамандығы бойынша техника ғылымдарының кандидаты, Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университетінің «Информатика және ақпараттық технологиялар» кафедрасының доценті, Ақтөбе қ., Қазақстан Республикасы,

2. Кошеков Кайрат Темирбаевич – 05.13.06 – «Технологиялық үдерістер мен өндірістерді автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша техника ғылымдарының докторы. «Азаматтық авиация академиясы» Ғылым және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор, Алматы қ., Қазақстан Республикасы.

3. Шайханова Айгуль Кайрулаевна, 6D070400 – «Есептеуіш техника және бағдарламалық қамтамасыз ету» мамандығы бойынша PhD, қауымдастырылған профессор, Қазақ технология және бизнес университетінің, Технологиялық факультетінің деканы, Нұр-Сұлтан қ., Қазақстан Республикасы.

Диссертация қорғауы аралас форматта 2022 жылғы 28 қаңтар күні, сағат 12.00-де М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан Университетінің, 6D071900 – «Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар» және 6D075100 – «Информатика, есептеуіш техника және басқару» мамандықтар бойынша диссертациялық кеңесінде Петропавл қаласы, Пушкин-86 көшесі, №2 оқу ғимараты, конференц-зал, зум платформасында өтеді:

<https://us02web.zoom.us/j/3969033934?pwd=cHJsN1NGTUPL2FRQjBNTVp6UnJVZz09>

Конференция идентификаторы: 396 903 3934 **Қатынау коды:** 439633

М. Қозыбаев атындағы СҚУ сайты: www.nkzu.kz;

e-mail: dissovet@nku.edu.kz

